
（6）川越運動公園テニスコートの概要

埼玉県川越市大字下老袋388番地1

砂入人工芝（透水型）

㎡

 （砂入人工芝（8,520㎡））

 （6面（103ｍ×40ｍ、4,120㎡））

 （4面（71ｍ×40ｍ）、2,840㎡））

 （2面（39ｍ×40ｍ）、1,560㎡））

 （砂入人工芝（720㎡））

 （ベンチタイプ950席、芝タイプ350席）

 （1階器具庫、手足洗場）

 （テニスコート）

 （テニスコート）

　専用更衣室（総合体育館１階）

○

前年度対比14.2％の減となりました。利用者数は58,113人でした。（前年度63,451人）　 

（参考）

利用件数 利用者数開場日数

　川越運動公園テニスコートの貸室業務については、年間利用件数13,151件（前年度15,336件）

利用日数

2面

12面

位 置

構 造

敷 地 面 積 12,330.00

主 要 施 設

12面

1,300席

82㎡

6面

テニ スコ ート

壁打練習コート

観 客 席

管 理 棟

夜間照明設備

令和3年度実績

前年度対比

テ ニ ス コ ー ト

壁 打 練 習 コ ー ト

合 計

放 送 設 備

そ の 他

利 用 状 況

施設名

614

0.3％ 減

日 件

604 15,336

2.6％ 減

63,451

13,151

54,689

2,778 3,424

58,113

14.2％ 減 8.4％ 減

306

日

588

10,373

人日

612

301

287

306

人件日


